
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

1

2

3

4

5

6

7

8

151821520001

151821520002

151821520003

151821520004

151821520005

151821520006

151821520007

151821520008

آيه مهدي جبار عبد الله

اديان رسول جاسب نعمه

اسراء محمد قاسم نجم

اسلام  مزهر رمضان نافل

اسماء عبد الله لازم  نجم

ام البنين سالم رسن سلمان

براء رعد حاتم جبار

بنين جبار عبد الله تويلي

77

81

59

95

59

87

70

54

77

87

71

94

71

84

75

60

65

73

50

91

58

69

50

41

65

85

51

90

56

79

61

30

87

91

70

98

76

93

73

71

73

84

61

98

71

87

68

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

444

501

362

566

391

499

397

0

74

83.5

60.33

94.33

65.17

83.17

66.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

67

50

90

39

75

65

54

72

85

77

91

66

80

71

66

64

69

52

82

47

59

48

43

52

78

50

79

50

67

56

25

95

91

87

97

93

97

86

96

79

88

69

97

80

88

73

38

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

425

478

385

536

0

466

0

0

70.83

79.67

64.17

89.33

0

77.67

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

95

68

100

79

98

74

54

82

88

64

96

76

87

78

53

65

76

46

99

69

78

50

38

78

92

51

100

61

91

65

35

78

90

53

99

58

89

60

46

67

79

53

98

61

85

63

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

461

520

0

592

404

528

390

0

76.83

86.67

0

98.67

67.33

88

65

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

9

10

11

12

13

14

15

16

151821520009

151821520010

151821520011

151821520012

151821520013

151821520014

151821520015

151821520016

تبارك شعبان عليوي ملوح

حوراء شاكر حمود علوان

حوراء قاسم محمد جويد

حوراء كريم واشي زناد

حوراء مهدي هميم لازم 

ديار محمد عباس عبد الجبار

زهراء صدام جمعه شناوه

زهراء عامر كاظم طليع

63

68

62

78

88

91

83

65

74

69

63

61

94

97

81

79

62

59

70

61

86

98

74

72

50

61

51

39

73

88

91

62

56

59

50

51

92

94

80

71

68

62

64

57

83

97

70

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

378

360

0

516

565

479

420

62.17

63

60

0

86

94.17

79.83

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

66

62

57

77

77

82

73

52

72

57

55

72

93

95

72

75

70

58

80

72

88

96

84

86

40

41

51

40

56

76

88

56

54

55

39

48

88

88

83

67

79

68

75

68

77

95

77

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

479

532

477

413

0

0

0

0

79.83

88.67

79.5

68.83

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

73

67

78

99

100

93

78

75

80

71

50

94

98

89

83

53

59

60

50

84

99

64

57

50

81

50

37

90

99

93

68

57

62

59

53

96

99

76

74

57

55

53

46

89

98

63

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

410

360

0

552

593

478

425

58.67

68.33

60

0

92

98.83

79.67

70.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

17

18

19

20

21

22

23

24

151821520017

151821520018

151821520019

151821520020

151821520021

151821520022

151821520023

151821520024

زهراء علي هاشم كاظم

زهراء كاظم كريم عوده

زهراء محمد ضهير جبار

زهراء منير جاسب نعمه

زهراء ناظم جمعه مطلق

زهراء هادي حسن طابور

زينب جهاد كاظم عبيد

زينب حبيب حمود علوان

75

57

55

85

59

85

67

77

63

63

56

78

52

75

61

73

68

58

58

84

57

73

63

70

56

50

51

79

56

60

50

82

50

50

50

82

62

56

52

56

64

64

67

87

68

71

62

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

342

337

495

354

420

355

424

62.67

57

56.17

82.5

59

70

59.17

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

51

50

71

48

76

50

80

65

56

46

64

45

73

47

71

80

66

70

76

60

86

76

82

61

42

51

67

50

59

41

75

41

41

48

75

62

47

47

59

72

76

77

90

84

72

66

73

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

443

0

0

0

440

0

0

0

73.83

0

0

0

73.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

62

60

99

70

94

84

74

61

69

65

92

59

77

75

74

56

50

46

91

54

60

50

58

50

55

51

90

61

60

54

89

56

53

50

88

61

64

56

53

56

52

57

84

52

70

57

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

341

0

544

357

425

376

407

59.5

56.83

0

90.67

59.5

70.83

62.67

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

25

26

27

28

29

30

31

32

151821520025

151821520026

151821520027

151821520028

151821520029

151821520030

151821520031

151821520032

زينب حيدر جواد علي

زينب رشيد عودا غافل

زينب علي كاظم لفته

زينب مشتت بنيان فياض

زينب نجم عبد الله تويلي

زينب يعقوب يوسف محمد

شهلاء  علي كاظم عجيل

صفا حسين عباس حافظ

75

82

33

65

50

59

58

66

71

77

40

64

50

67

65

82

63

76

35

52

40

36

51

50

51

58

24

53

29

38

52

52

66

69

39

65

54

62

63

70

68

76

54

67

55

71

66

70

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

394

438

0

366

0

0

355

390

65.67

73

0

61

0

0

59.17

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

62

78

14%

58

42

53

39

56

67

71

45

60

53

67

56

87

62

86

28

52

34

34

35

48

41

56

14%

50

24

34

50

54

59

64

28

71

56

60

57

70

78

84

66

74

70

77

69

77

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

439

0

365

0

0

0

0

0

73.17

0

60.83

0

0

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

86

52

71

51

65

76

76

75

82

35

67

45

66

73

77

63

66

42

52

45

38

67

52

60

60

34

56

33

42

53

50

72

74

50

58

52

63

69

70

58

67

42

59

40

64

63

63

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

415

435

0

363

0

0

401

388

69.17

72.5

0

60.5

0

0

66.83

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

33

34

35

36

37

38

39

40

151821520033

151821520034

151821520035

151821520036

151821520037

151821520038

151821520039

151821520040

طيبه حسين جليل حسن

غدير احمد حسين مشجل

فاطمه حيدر موسى غافل

فاطمه ضياء عبد خضير

فاطمه عبد الله عاصي علي

فاطمه علاء  طلال  بنيان

فاطمه ميثاق حيدر عواد

فجر محمد كاظم مشري

45

69

60

74

98

76

74

60

43

78

63

84

92

78

73

62

28

50

50

68

90

64

53

44

18%

50

37

63

88

51

59

42

25

61

50

77

91

73

58

58

27

67

60

80

93

78

70

65

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

375

0

446

552

420

387

0

0

62.5

0

74.33

92

70

64.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

صفر

66

53

52

95

59

68

45

صفر

77

68

85

86

79

64

62

صفر

42

55

60

80

54

50

36

صفر

33

31

55

75

50

50

34

صفر

65

47

78

84

76

49

42

صفر

72

64

87

91

89

81

72

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

417

511

407

0

0

0

0

0

69.5

85.17

67.83

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

72

66

95

100

93

80

74

85

79

57

83

97

76

81

61

55

53

43

76

99

73

55

52

35

62

42

71

100

51

67

50

49

57

47

75

98

69

66

73

54

61

56

72

95

66

58

57

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

384

0

472

589

428

407

367

0

64

0

78.67

98.17

71.33

67.83

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 9

مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

41

42

43

44

45

46

47

48

151821520041

151821520042

151821520043

151821520044

151821520045

151821520046

151821520047

151821520048

فرح فؤاد راضي حسان

مروه حسين عباس حافظ

مريم جاسم عبد الرضا صحن

مريم جعفر حسن مزعل

مريم جواد كاظم حسن

مريم شوقي هادي فالح

ملاك  علاء  عبد الساده جوده

نبأ سعد ارسيم غضبان

29

66

90

88

91

68

92

41

33

74

86

96

89

71

93

51

25

50

71

79

89

50

91

54

17%

45

53

75

96

60

86

43

26

62

75

80

93

53

89

50

28

75

81

88

80

76

84

53

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

456

506

538

378

535

0

0

0

76

84.33

89.67

63

89.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

صفر

60

83

75

82

64

83

23

صفر

77

86

93

81

72

89

42

صفر

38

62

64

80

44

82

48

صفر

39

43

56

95

63

76

34

صفر

54

65

70

90

55

88

39

صفر

81

82

90

69

85

82

55

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

448

497

0

500

0

0

0

0

74.67

82.83

0

83.33

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

72

97

100

100

71

100

59

66

71

85

98

97

70

96

59

49

55

79

93

98

53

99

59

33

50

62

94

96

56

96

51

52

69

85

89

96

50

90

50

55

69

80

85

91

66

86

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

386

488

559

578

366

567

329

0

64.33

81.33

93.17

96.33

61

94.5

54.83
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مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

49

50

51

52

53

54

55

56

151821520049

151821520050

151821520051

151821520052

151821520053

151821520054

151821520055

151821520056

نرجس احمد طلال  حسن

نرجس عبد الامير  هاشم صحن

نرجس فاضل عبد علي كاظم

نور اياد حسين انوار

نور زمن ثابت جبار

نور محمد عبد خضير

نور الزهراء قاسم فرحان كاظم

نور الزهره حيدر حسين عبد

63

46

91

62

70

59

47

86

44

41

92

57

72

65

42

86

44

36

94

50

51

71

36

67

58

47

100

74

75

73

43

72

58

45

85

67

69

60

42

79

50

53

83

63

72

66

39

85

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

0

545

373

409

394

0

475

0

0

90.83

62.17

68.17

65.67

0

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

39

38

81

59

61

38

صفر

81

26

44

85

64

64

61

صفر

78

36

27

90

42

42

62

صفر

48

63

60

100

88

89

89

صفر

60

65

49

75

80

74

61

صفر

61

44

69

79

72

84

73

صفر

82

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

510

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

0

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

54

100

65

79

79

93

91

61

38

99

50

79

69

83

94

51

45

97

56

60

80

71

86

53

33

100

59

60

57

86

83

50

40

94

53

64

58

84

96

53

36

87

53

60

59

78

87

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

0

577

336

402

402

495

537

59

0

96.17

56

67

67

82.5

89.5
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مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

57

58

59

60

61

62

63

151821520057

151821520058

151821520059

151821520060

151821520061

151821520062

151821520063

نور الهدى هاشم حسن مزعل

نورا احمد عبد الواحد مايع

نوره علي ارحيم كاظم

هاجر محمد حسين عبد

هبه احمد حسين كاظم

هدى وليد معلى محيسن

يقين مهدي حسن غياض

34

67

63

81

54

41

64

32

72

56

86

54

52

54

22

60

51

66

43

54

42

29

62

73

82

65

78

54

25

61

64

74

50

54

50

21

64

70

75

55

63

56

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

386

377

464

0

0

0

0

64.33

62.83

77.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

صفر

59

60

70

43

16%

52

صفر

70

51

74

53

37

48

صفر

45

46

50

36

40

36

صفر

71

87

81

77

86

55

صفر

64

68

78

40

47

44

صفر

62

81

75

58

42

57

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

0

0

428

0

0

0

0

0

0

71.33

0

0

0

3

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

74

65

92

65

66

75

64

74

61

97

55

66

60

44

74

55

81

50

68

47

58

53

59

82

52

70

52

50

57

59

70

55

61

52

41

65

58

75

51

83

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

397

357

497

328

414

0

0

66.17

59.5

82.83

54.67

69

0
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مجد الاسلام   للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

152

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

63
المشاركون

45
الناجحون

11
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه71.43% 

الممتحنون
63

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


